
【お知らせ】台風10号接近に伴う、臨時休業のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。
さて、このたび、春日、博多両店舗では誠に勝手ながら
台風の影響による佐川急便の集配、配達休止、及び社員の出勤
退勤時の安全確保のため、下記のとおり臨時の休業日と
させていただきますのでお知らせいたします。

当日は大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが
何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

 
※なお、台風の進路状況によっては変更することが
ございますので併せてご了承くださいませ。

■臨時休業日
　2020年9月7日（月曜日）

※9月8日(火曜日）より通常営業いたします。


